紀錄-1

管理學院107學年度第3次院務發展委員會紀錄
壹、開會時間：108年6月6日（星期四）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：林正章院長                       紀錄：郭美祺
肆、出席人員：王惠嘉主任、王泰裕委員、陳勁甫主任、陳文字委員、

李憲達委員、馬瀰嘉主任、陳瑞彬委員(鄭順林老師

代)、曾瓊慧所長、溫敏杰所長、蔡佳良所長。
伍、列席人員：如簽到表。
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形報告：確認。
柒、主席報告：略。
捌、討論事項：

提案一                                     提案單位：工資管系
案由：工資管系/資管所與印尼泗水理工學院碩士雙學位協議備查

案。

說明：工資管系/資管所與印尼 Department of Information Systems,
Institut Teknologi Sepuluh Nopember（ITS-IS）簽訂碩士雙聯

學位協議，案經工資管系暨資管所 107 學年度第 1 學期第 2
次系所務會議通過，並簽奉校方核准，檢附碩士雙聯學位協議

及核准簽呈如附件供參。
決議：同意備查。

玖、臨時動議：無。
拾、散會時間：108年6月6日（星期四）上午11時35分。